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MODELLO 730-3 Redditi2021 
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

D 730 rettificatim D 730 inrogrativo 

rgenzia A. 
.... :: ..... ntrateU' D Impegno od inforroore il contribuente di evenhdi comunicazioni D Comunicazione chti retti~cali D Sostituto, CAF 

dell'Agolnzia delle Entrale relative afta presente dichiarazione CAF o professionista o professionista non delegio 

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F. 
O PROFESSIONISTA ABILITATO 

RESPONSABIlE ASSISTENZA FISCAlE 

DICHIARANTE 

CONIUGE DICHIARANTE 

CCOICE FiSCAlE CCX:;NOME E NOME O DENOMINAZIONE N.ISCf<lllCNEAlIlOa:1 CAF 

BERNI ELEONORA 

i i 
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158 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

Credito d'imposta 
per booifica ambientale 

Credito d'imposta 
per erogaziooe cultura 

RISULTATO DElLA LIQUIDAZIONE 

IMFDRTO CHE SARA' ~MBORSATO DAL DATORE [) LAVORO O DAll'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
N~ mese di luglio (agostojsettemb;-e per i pensionati) 

IMFORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL' AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 

I I 

179 IMFORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL' AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 
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DATI PER lA COMPIlAZIONE DEl MODEllO F24 

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O DEL RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGANTE O 
DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 
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